[bookmark: _Hlk509324219][bookmark: _Hlk530131718]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	35-0
	09.11.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:
Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строками следующего содержания:
	62140
	Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на стимулирование по организации работы взыскания сумм неосновательного обогащения с лиц, использующих земельные участки без правовых оснований

	62150
	Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на содержание и обслуживание пожарных машин, находящихся в распоряжении поселений

	62160
	Распределение иных межбюджетных трансфертов на активизацию работы органов местного самоуправления поселений по введению самообложения граждан

	82230
	Расходы на финансирование МУП в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	82900
	На проведение районного фестиваля-конкурса среди обучающихся образовательных организаций МО «Кабанский район»

	87230
	Приобретение компьютерного (серверного) оборудования, оргтехники, периферийного оборудования для компьютерной техники

	62080
	На поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	82880
	Капитальный ремонт водоразборной колонки

1. Перечень универсальных направлений расходов строки
	82998
	Осуществление обследования места пересечения трубопровода водоснабжения Администрации МО "Кабанский район" с железнодорожными путями Восточно-Сибирской железной дороги

изложить в следующей редакции
	82998
	Оказание услуг по обследованию места пересечения объекта "Водоснабжение с. Брянск, с. Тресково Кабанского района" с ж/д путями, разработка технических условий, проверка и согласование проектной документации

1. В части 2 «Целевые статьи», Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район», дополнить строками следующего содержания:
[bookmark: _Hlk535401171]
А1 1 00 00000 «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район», утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 15.11.2017 г. №1569 в редакции от 1.11.2018 г. №1713.

1. В части 2 «Целевые статьи», Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район» Программные расходы абзац
[bookmark: _Hlk529864515]А6 0 00 00000 «Охрана общественного порядка на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2017-2019 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Охрана общественного порядка на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2017-2019 годы» утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2016 года № 1347.

изложить в следующей редакции

А6 0 00 00000 «Профилактика правонарушений на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2017-2019 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2017-2019 годы» утвержденной постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2016 года № 1347.

1. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]